
 

 

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 301/2015, de 13/11/2015 

 

 

 

HOMOLOGA RESULTADO DO CONCURSO PÚBLICO - 

EDITAL Nº 03/2015 - UDESC PARA PROFESSOR 

EFETIVO. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

1- Homologar o resultado do Concurso Público para professor efetivo Edital n.º 03/2015 - 

UDESC, conforme segue: 

 

ESTATÍSTICA APLICADA À ENGENHARIA FLORESTAL 

 Não houve aprovados. 

 

FÍSICA 

 Rafael Camargo Rodrigues de Lima – 1º Lugar 

 Karen Fiuza – 2º Lugar 

 Rodrigo Pereira Rocha – 3º Lugar 

 Klaus Kramer – 4º Lugar 

 

TOPOGRAFIA 

 Não houve aprovados. 

 

 

Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral 

 

 


